PERFORMANCE
MADE
SMARTER
R
Руководство по модулю
6337
2-проводный преобразователь
с поддержкой протокола HART

Динамический диапазон сигнала, выход  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .    16 bit
Реакция на изменение напряженияпитания  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    < 0,005% от диап. / VDC
Расшифровка кода заказа
5909 = USB-интерфейс Loop Linkt
5910 / 5910Ex = Разъем с компенсацией холодного спая (Канал 1)
5913 / 5913Ex = Разъем с компенсацией холодного спая (Канал 2)
Комплектующие
Тип Исполнение
Гальваническая
изоляция
Каналы
6337 Зона 2, 22 / Div. 2
Зоне 0, 1, 2, 21, 22, M1 / Div. 1, Div. 2
: A
: D
1500 VAC : 2 Один
Два
: A
: B
6	 6337V106-RU
Точность, большее из общих и базовых значений:
Т/пара B1 нормативные пределы точности  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     > 400°C
Т/пара B2 нормативные пределы точности  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     > 160°C < 400°C
Т/пара B3 нормативные пределы точности  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     > 85°C < 160°C
Т/пара B4 нормативные пределы точности  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     < 85°C
Компенсация холодного спая т/пары  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                        < ±1,0°C
Макс. смещение вх. сигнала  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50% выбранного макс. значения
Характеристики входов:
Вход для термометра сопротивления (RTD) типов:
Pt50, Pt100, Pt200, Pt500, Pt1000, Ni50, Ni100, Ni120, Ni1000
Сопротивление кабеля на жилу (макс.)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                       5 Ω
	 (до 50 Ω за провод возможна с сокращением измерения точности)
Ток датчика  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                        Номинальный 0,2 mA
Тип
RTD
Мин.
значение
Mакс.
значение
Мин.
диапазон
Стандарт
Pt100
Ni100
Лин. R
-200°C
-60°C
0 Ω
+850°C
+250°C
7000 Ω
10°C
10°C
25 Ω
IEC 60751
DIN 43760
-----
Зависимость помехоустойчивости по ЭМС  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .    < ±0,1% от диап.